—-- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramenclonado, através de despacho datado

de 22/06/2020 do Sr. Presidente da Ca mara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir

menclonadas, sendo o valor base do procedimento de € 14.950,00 (catorze mil novecentos e cinquenta euros):

FIRMAS CDNVIDADAS

EMPATIA -ARCIUE0lOGlA, CONSERVAÇÃO E RESTAURO, LDA.

Imperio, Arqueologia

Arqueologia e Património

- Das firmas convidadas, apresentaram proposta as firmas a seguir indicadas com os correspondentes valores.

DESIGNAÇÃO Dos Conconnm'ris VALOR DA Pnoposn Anzsznum